e ricevute dalla stazione appaltante esclusivamente per mezzo del Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana accessi-
bile all’indirizzo internet https://start.toscana.it. Non è consentito l’invio dell’offerta con altre modalità.

4. Importo dell'appalto

€ 183.298,44 (euro centottantatremiladuecentonovantotto/44) così ripartiti:

- € 179.167,94 (euro centosettantanovemilacentosessantasette/94) per lavori a base di gara soggetti a ribasso d'asta;

- € 4.130,50 (euro quattromilacentotrenta/50) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta.

5. Categorie relative alle lavorazioni

Ai sensi dell'art.61 del D.P.R. n.207/10 e dell'Allegato A allo stesso, i lavori sono suddivisi nelle seguenti categorie:
1 Strade, autostrade, ponti...

[...]

dalle ore 9.00 alle ore 12.00, previo appuntamento da concordare telefonicamente al numero 0574/942483, referente Geom. Mario Galli.

13. Garanzie richieste

L’Impresa partecipante deve presentare una garanzia provvisoria pari al 2% dell’importo dei lavori, e cioè pari ad  € 3.665,97 
(euro tremilaseicentosessantacinque/97) così come previsto dall’art.93 del D.Lgs. n.50/16 e s.m.i. ed avente validità temporale di al-
meno centottanta giorni dalla data di scadenza della presentazione dell’offerta.

Tale cauzione potrà essere costituita alternativamente da:
 - versamento in contanti, bonifico, assegno circolare o titoli del debito pubblico, intestati alla Tesoreria del Comune di Vaia-